
UCHWAŁA NR X.77.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowych planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Zdunach na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowe plany pracy Komisji na rok 2025: 

1) Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Zdrowia, Opieki Socjalnej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB4F67F-1F88-4958-B642-A1F8BBA2547B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARKI,  

ROLNICTWA I BUDŻETU NA 2025 ROK 

STYCZEŃ 
Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdunach w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego na terenie gminy Zduny -  posiedzenie wyjazdowe.  
LUTY  
Zapoznanie się z projektem technicznym: „Budowa Wiejskiego Domu Kultury wraz z pomieszczeniami 
dydaktycznymi dla Szkoły Podstawowej w Baszkowie”. 
MARZEC 
Działalność Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie.  
KWIECIEŃ 
Organizacja zadań edukacjach w Szkole Podstawowej w Zdunach.  
MAJ 
Przygotowanie basenu kąpielowego do otwarcia sezonu.  
CZERWIEC 
- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2024 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Zdun wotum zaufania. 
- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2024 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 
 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Zduny za 2024 rok  
b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2024 rok- wniosek Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 
LIPIEC 
Funkcjonalnie świetlic wiejskich na obszarach wiejskich: Konarzew, Perzyce, Chachalnia. 
SIERPIEŃ  
Zapoznanie się z funkcjonowaniem PWiK sp. z o.o. – posiedzenie wyjazdowe Oczyszczalnia Ścieków 
WRZESIEŃ 
Realizacja zadań edukacyjnych w Przedszkolu Publicznym w Zdunach  oddział  w Bestwinie oraz   
funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bestwinie w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 
przeciwpożarowego na terenie gminy Zduny- posiedzenie wyjazdowe.  
PAŹDZIERNIK 
Funkcjonowanie zaplecza nowej hali sportowej w Zdunach wraz z boiskiem lekkoatletycznym.  
LISTOPAD  
Stan dróg w gminie Zduny 
GRUDZIEŃ 
Omówienie projektu budżetu na 2026 r. Podsumowanie pracy Komisji w 2025 r. oraz ustalenie planu pracy 
na 2026 r. 
Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 
- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
- Działalność bieżąca.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  
mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.77.2024

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB4F67F-1F88-4958-B642-A1F8BBA2547B. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB4F67F-1F88-4958-B642-A1F8BBA2547B. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SOCJALNEJ  

I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 ROK 
STYCZEŃ 
Działalność Zdunowskiego Ośrodka Kultury w Zdunach w zakresie zaspokajania potrzeb kulturalnych 
mieszkańców gminy.  
LUTY  
Działalność kulturalno edukacyjna organizowana przez Bibliotekę Publiczną Gminy i Miasta Zduny.  
MARZEC 
Działalność Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie  
KWIECIEŃ 
Zapoznanie się z funkcjonowaniem PWiK sp. z o.o. – posiedzenie wyjazdowe Oczyszczalnia Ścieków 
MAJ 
Przygotowanie basenu kąpielowego do otwarcia sezonu.  
CZERWIEC 
- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2024 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Zdun wotum zaufania. 
- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2024 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 
 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Zduny za 2024 rok  
b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2024 rok- wniosek Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 
LIPIEC 
Wizja lokalna placów zabaw w Zdunach. 
SIERPIEŃ  
Działalność Rodzinnych Ogrodów Działkowych na terenie miasta Zduny (ROD „Stokrotka oraz ROD im. 
Powstańców Wielkopolskich) 
WRZESIEŃ 
Efektywność działania PSZOK w Zdunach w segregacji odpadów komunalnych. Zadania realizowane przez 
Związek Międzygminny „EKO SIÓDEMKA”.  
PAŹDZIERNIK 
Funkcjonowanie zaplecza nowej hali sportowej w Zdunach wraz z boiskiem lekkoatletycznym  
LISTOPAD  
Oferta edukacyjna w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach im. Jana Kilińskiego. 
GRUDZIEŃ 
Omówienie projektu budżetu na 2026 r. Podsumowanie pracy Komisji w 2025 r. oraz ustalenie planu pracy 
na 2026 r. 
Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 
- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
- Działalność bieżąca.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  
mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.77.2024

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB4F67F-1F88-4958-B642-A1F8BBA2547B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTUR 
I KULTURY FIZYCZNEJ NA 2025 ROK 

STYCZEŃ 
Organizacja wydarzeń kulturalnych przez Zdunowski Ośrodek Kultury - zapoznanie się z kalendarzem 
imprez, wystaw, spotkań, itp. zaplanowanych na rok 2025 na terenie gminy Zduny.  
LUTY  
Działalność kulturalno edukacyjna organizowana przez Bibliotekę Publiczną Gminy i Miasta Zduny.  
MARZEC 
Działalność Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie  
KWIECIEŃ 
Funkcjonowanie PWiK sp. z o. o. -wizyta wyjazdowa w Oczyszczani Ścieków. 
MAJ 
Przygotowanie basenu kąpielowego do otwarcia sezonu.  
CZERWIEC 
- Debata nad Raportem o stanie Gminy Zduny w roku 2024 i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Zdun wotum zaufania. 
- Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Zduny za 2024 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie uchwał w sprawie: 
 a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Zduny za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Zduny za 2024 rok  
b) udzielenia Burmistrzowi Zdun absolutorium z tytułu wykonania budżetu na 2024 rok- wniosek Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 
LIPIEC 
Funkcjonowanie zaplecza nowej hali sportowej w Zdunach wraz z boiskiem lekkoatletycznym  
SIERPIEŃ  
Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej w Chachalni  
WRZESIEŃ 
Zasady działania klubów sportowych na terenie gminy Zduny  
PAŹDZIERNIK 
Organizacja zadań edukacjach w Szkole Podstawowej w Zdunach.  
LISTOPAD  
Oferta edukacyjna w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach im. Jana Kilińskiego. 
GRUDZIEŃ 
Omówienie projektu budżetu na 2026 r. Podsumowanie pracy Komisji w 2025 r. oraz ustalenie planu pracy 
na 2026 r. 
Ponadto tematami posiedzeń Komisji będzie: 
- Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej, 
- Działalność bieżąca.  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  
mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.77.2024

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB4F67F-1F88-4958-B642-A1F8BBA2547B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.77.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


